פרוטוקול מס' 8
מישיבת הוועדה המשותפת לוועדת הפנים והגנת הסביבה וועדת העבודה, הרווחה
והבריאות לנושא סביבה ובריאות
יום שני, כ"ד שבט התש"ע (8 בפברואר 2010), שעה 13:30

סדר היום: היערכות המדינה בעקבות ועידת קופנהגן

נכחו:

חברי הוועדה:

דב חנין – היו"ר

גדעון עזרא

מוזמנים:

השר להגנת הסביבה גלעד ארדן
ולרי ברכיה, סמנכ"לית תכנון ומדיניות, המשרד להגנת הסביבה
ד"ר ישעיהו בר-אור, מדען ראשי, המשרד להגנת הסביבה
דלית דרוור, היועצת המשפטית